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Komisyon Başkanı Sunuşu 
 
 

Haliç Üniversitesi Bütünleşik Kalite Yönetimi ve Dijital Dönüşüm Kurulu bünyesinde 

faaliyet gösteren Toplumsal Faaliyetler Komisyonu, üniversitemizin topluma karşı 

sorumluluk bilinciyle hareket eden, katılımcı, sürdürülebilir ve yenilikçi vizyonunu yansıtan 

önemli yapılardan biridir. Komisyonumuz; eğitim-öğretim, araştırma ve yönetim süreçlerini 

toplumsal katkı ekseninde desteklemeyi, üniversite–toplum etkileşimini güçlendirmeyi ve 

sosyal fayda odaklı çalışmaları kurumsal kalite anlayışıyla bütünleştirmeyi amaçlamaktadır. 

Dijital dönüşümün hız kazandığı günümüzde, toplumsal faaliyetlerin planlanması, 

uygulanması ve değerlendirilmesi süreçlerinde kalite yönetimi ilkelerini esas almak büyük 

önem taşımaktadır. Bu doğrultuda Komisyonumuz; sosyal sorumluluk projeleri, gönüllülük 

çalışmaları, farkındalık etkinlikleri ve paydaş iş birlikleri yoluyla hem üniversite 

mensuplarımızın aktif katılımını teşvik etmekte hem de toplumsal ihtiyaçlara duyarlı, 

ölçülebilir ve sürekli iyileştirilebilir faaliyetler yürütmeyi hedeflemektedir. 

Bu anlayışla hazırlanan çalışmaların, üniversitemizin kurumsal gelişimine ve toplumsal etki 

kapasitesine katkı sağlayacağına inanıyor; Komisyonumuzun faaliyetlerinde emeği geçen tüm 

akademik ve idari personelimize, öğrencilerimize ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. 

Toplumsal değer üretme yolculuğumuzda, kalite ve dijital dönüşüm perspektifinden ödün 

vermeden kararlılıkla ilerlemeye devam edeceğiz. 
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GENEL BİLGİLER  

 

A. Misyon ve Vizyon 

 

 

Misyon 

Haliç Üniversitesi’nin topluma karşı sorumluluk anlayışı doğrultusunda, sosyal fayda odaklı 

faaliyetleri kalite yönetimi ilkeleri ve dijital dönüşüm perspektifiyle planlamak, uygulamak ve 

sürekli iyileştirmek; üniversite mensuplarının toplumsal duyarlılığını artırarak sürdürülebilir, 

katılımcı ve ölçülebilir toplumsal katkı çalışmalarını hayata geçirmektir. 

Vizyon 

 

Toplumsal katkıyı kurumsal kalite kültürünün ayrılmaz bir parçası hâline getiren, dijitalleşme 

ve yenilikçi yaklaşımlar ile sosyal sorumluluk alanında öncü, paydaşlarıyla güçlü iş birlikleri 

kuran ve ulusal ile uluslararası düzeyde örnek gösterilen bir komisyon olmaktır. 

 

 

 



B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

KALİTE GÜVENCESİ, AKREDİTASYON VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM YÖNERGESİ  

Madde 16: Toplumsal Faaliyetler Komisyonu; Üniversitede kültür, sanat, spor ve mesleki 

etkinliklerin düzenlenmesi; şehir, Üniversite ve iş dünyası iş birliğinin düzenlenecek 

etkinliklerle geliştirilmesi; sosyal boyut ve dezavantajlı gruplara yönelik kapsayıcı politika ve 

etkinliklerin geliştirilmesi; öğrenci konseyi ve öğrenci kulüpleriyle iş birliği içinde etkinlikler 

geliştirilmesi, toplumsal faaliyetlere öğrenci ve personel katılımının artırılması, çeşitli medya 

mecralarındaki etkinliklere katılım sağlanarak Üniversite tanıtımının yapılmasıyla görevlidir.



 

C. KOMİSYONA İLİŞKİN BİLGİLER 

Prof. Dr. Hasan BOYNUKARA Başkan 

Prof. Dr. Menşure AYDIN AVCI Üye 

Prof. Dr. Murat Salim TOKAÇ Üye 

Doç. Dr. Gül Banu DAYANÇ KIYAT Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Arslan BAŞAR Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ÖZTÜRK Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet A. 

GEMUHLUOĞLU 
Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Kemal ASLAN Üye 

Öğr. Gör. Gülden ATAY Üye 

Arş. Gör. Burak ÇIKIRIKÇI Üye 

Sena KESKİNKARATAŞ Üye-Öğrenci 

Selma ARSLAN Üye 



 

D. KOMİSYON TOPLANTILARI VE KARARLARI 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 



 

E. GELECEĞE YÖNELİK PLANLAR  

 

Toplumsal Faaliyetler Komisyonu, Haliç Üniversitesi’nin kalite odaklı yönetim anlayışı ve 

dijital dönüşüm vizyonu doğrultusunda, toplumsal katkı faaliyetlerini daha sistematik, 

sürdürülebilir ve ölçülebilir bir yapıya kavuşturmayı hedeflemektedir. Bu kapsamda geleceğe 

yönelik planlar aşağıda belirtilen stratejik öncelikler çerçevesinde şekillendirilmiştir. 

Öncelikle, üniversite genelinde yürütülen toplumsal faaliyetlerin tek bir kurumsal çatı altında 

izlenebilmesini sağlamak amacıyla dijital tabanlı izleme ve raporlama mekanizmalarının 

geliştirilmesi planlanmaktadır. Bu sistem sayesinde faaliyetlerin etki analizi yapılabilecek, 

elde edilen veriler kalite güvence süreçlerinde etkin biçimde kullanılabilecektir. 

Toplumsal katkı alanında paydaş çeşitliliğinin artırılması hedeflenmekte; yerel yönetimler, 

sivil toplum kuruluşları, kamu kurumları ve özel sektör temsilcileriyle sürdürülebilir iş 

birliklerinin güçlendirilmesi planlanmaktadır. Bu iş birlikleri aracılığıyla, toplumsal 

ihtiyaçlara doğrudan yanıt veren, uzun vadeli ve yüksek etki potansiyeline sahip projelerin 

hayata geçirilmesi amaçlanmaktadır. 

Öğrencilerin toplumsal faaliyetlere aktif katılımını artırmak, Komisyonun temel öncelikleri 

arasında yer almaktadır. Bu doğrultuda gönüllülük kültürünü destekleyen programların 

yaygınlaştırılması, ders dışı öğrenme çıktılarının toplumsal katkı faaliyetleriyle 

ilişkilendirilmesi ve öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak 

uygulamaların teşvik edilmesi planlanmaktadır. 

Akademik ve idari personelin toplumsal katkı çalışmalarına katılımını artırmaya yönelik 

farkındalık faaliyetleri düzenlenmesi, iyi uygulama örneklerinin görünür kılınması ve bu 

faaliyetlerin kurumsal performans değerlendirme süreçleriyle ilişkilendirilmesi de geleceğe 

yönelik planlar arasında yer almaktadır. 

Ayrıca, ulusal ve uluslararası kalite güvencesi ve akreditasyon süreçleriyle uyumlu, yenilikçi 

ve dijital çözümler içeren toplumsal faaliyet modellerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bu 

kapsamda Komisyon, sürekli iyileştirme yaklaşımı doğrultusunda faaliyetlerini düzenli olarak 

gözden geçirmeyi ve toplumsal etkiyi artıracak yeni uygulamaları hayata geçirmeyi 

amaçlamaktadır. 

 


